



40 DOSES !
SOIT 0.15€ LE LAVAGE



6€

40 DOSES
LESSIVE LIQUIDE
ALOE VERA
1800 mL – soit 3.33€/L



50 CAPSULES !
SOIT 0.20€ LA CAPSULE



10€

LESSIVE 50 CAPSULES
4 EN 1
600 g – soit 16.67€/kg



1.37€

EAU DÉMINÉRALISÉE
5000 mL – soit 0.27€/L



8€

~~9.99€~~

LESSIVE LIQUIDE
1900 mL soit 4.21€/L

*prix constaté en octobre 2025
sur www.carrefour.fr